
Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný 
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI)  
a Českou společností pro akreditaci 
ve zdravotnictví.
Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
Česká republika

Vážená paní, vážený pane, 

nabízíme Vám možnost konzultovat volbu  
výživy při onkologickém onemocnění a jeho  
léčbě s našimi nutričními terapeuty, a to z pohodlí 
Vašeho domova. Tyto konzultace jsou realizovány 
pomocí aplikace JISTI (on-line videokonference). 
Objednávkový formulář do poradny naleznete na 
webových stránkách Masarykova onkologického 
ústavu www.mou.cz. 

Zde naleznete odkaz: Virtuální poradna nutrič-
ního terapeuta on-line. Kliknutím na odkaz se 
Vám otevře objednávkový formulář. Po zvolení 
termínu, prosím, vypište do políček Vaše jméno 
a příjmení a e-mailovou adresu. V případě zájmu 
můžete vyplnit i políčko poznámka o další infor-
mace, které chcete, abychom věděli. Po kliknutí 
na tlačítko „Odeslat objednávku“ Vám budou 
zaslány na Váš e-mail informace o objednání. 

Návod, jak se objednat do poradny nutričních 
terapeutů on-line, naleznete na druhé straně 
tohoto letáčku.

Poradna nutričních 
terapeutů on-line



1

Na webových stránkách www.mou.cz najdete  
odkaz na poradnu nutričních terapeutů on-line.

Zde vyplníte základní údaje a odešlete objednávku.

2


